ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «16» декабря   2019 года

                        № 16

г. Тверь
Об итогах проведения смотра-конкурса «Лучшее праздничное оформление объектов потребительского рынка города Твери к Новому 2019 году и Рождеству Христову»

Во исполнение постановления администрации города Твери от  23.11.2018 № 1496 «О проведении смотра-конкурса «Лучшее праздничное оформление объектов потребительского рынка города Твери к Новому 2019 году и Рождеству Христову»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить участников смотра-конкурса «Лучшее праздничное оформление объектов потребительского рынка города Твери к Новому 2019 году и Рождеству Христову»:

1.1. За лучшее световое и декоративно-художественное оформление по новогодней тематике витрин, входных зон, прилегающих территорий объектов потребительского рынка:

1.1.1. дипломами администрации города Твери 1 степени:
а) розничная торговля:

- сеть магазинов «Парфюм» по адресам: город Тверь, улица Трехсвятская, дом 33; Тверской проспект, дом 2; проспект Чайковского, дом 17; улица Можайского, дом 71, корпус 1; Комсомольский проспект, дом 2/26; Петербургское шоссе, дом 54/2 (индивидуальный предприниматель Новожилова Марина Ремовна);
б) общественное питание:
- бар «Жигули» по адресу: город Тверь, Петербургское шоссе, дом 54/2 (общество с ограниченной ответственностью «Базис»);
в) бытовое обслуживание:

- интерьер-салон «Ажур» по адресу: город Тверь, улица Чернышевского, дом 31; Октябрьский проспект, дом 70 (индивидуальный предприниматель Павленко Лидия Николаевна);
1.1.2. дипломами администрации города Твери 2 степени:

а) общественное питание:

- ресторан японской кухни  «Якитория» по адресу: город Тверь, улица  Вольного Новгорода, дом 19 (общество с ограниченной ответственностью «Скорость»);
1.1.3. дипломами администрации города Твери 3 степени:

а) общественное питание:

- кофейня «Кофечетто» по адресу: город  Тверь, улица Трехсвятская, дом 10 (общество с ограниченной ответственностью «Скорость»).
1.2. За лучшее внутреннее декоративно-художественное оформление объекта потребительского рынка (торговые залы, салоны, рабочие места и так далее) по новогодней тематике:

1.2.1. дипломами администрации города Твери 1 степени:

а) розничная торговля:

- сеть магазинов «Арт-букет» по адресам: город Тверь, улица Трехсвятская, дом 10; улица Симеоновская, дом 1; улица Зинаиды  Коноплянниковой, дом 9/34; Смоленский переулок, дом 8, корпус 2; Октябрьский проспект, дом 101; набережная Афанасия Никитина, дом 110 (индивидуальный предприниматель Рудаков Александр Игоревич);

б) общественное питание:
- кафе «Пармезан» по адресу: город Тверь, улица Трехсвятская, дом 33 (общество с ограниченной ответственностью «Гейм»);
1.2.2. дипломами администрации города Твери 2 степени:

а) розничная торговля:

- магазин «Мебель-Уют» по адресу: город Тверь, улица Склизкова, дом 52 (общество с ограниченной ответственностью «Уют-мебель»);
б) общественное питание:
- ресторан «PENATE,S» по адресу: город Тверь, Тверской проспект, дом 2 (общество с ограниченной ответственностью «Фабула1»);
1.2.3. дипломами администрации города Твери 3 степени:
а) общественное питание:

- ресторан «Bar B.Q.» по адресу: город Тверь, улица Трёхсвятская, дом 6 (общество с ограниченной ответственностью «ОРФЕЙ»).
1.3. За лучшее комплексное праздничное оформление объекта потребительского рынка:

1.3.1. дипломами администрации города Твери 1 степени:

а) розничная торговля:
- магазин «Антропология» по адресу: город Тверь, улица Новоторжская, дом 16 (общество с ограниченной ответственностью «Дом»);
б) общественное питание:
- бистро «Чикен Хауз» по адресу: город Тверь, Октябрьский проспект, дом 42 (индивидуальный предприниматель Каиали Еиад);
в) бытовое обслуживание:

- сеть салонов «Татиус» по адресам: город  Тверь, Свободный переулок,  дом 43/18; улица Советская, дом 41; улица Новоторжская, дом 41; улица Советская, дом 45, корпус 1 (индивидуальный предприниматель Козаева Татьяна Вячеславовна);

1.3.2. дипломами администрации города Твери 2 степени:

а) розничная торговля:

- торгово - развлекательный центр «РИО» по адресу: город Тверь, площадь  Гагарина, дом 5 (общество с ограниченной ответственностью «Т-РИО»);
б) общественное питание:

- ресторан «La Province» по адресу: город Тверь, бульвар Радищева, дом 47 (общество с ограниченной ответственностью «фирма АТРИУМ»);
1.3.3. дипломами администрации города Твери 3 степени:

а) розничная торговля:

- гипермаркет «Глобус» по адресу: город Тверь, Октябрьский проспект, дом 101 (общество с ограниченной ответственностью общество с ограниченной ответственностью «ГИПЕРГЛОБУС»).
1.4. Дипломами участников  смотра-конкурса:

- магазин «ВкусВилл» по адресу: город Тверь, Тверской проспект, дом 8 (общество с ограниченной ответственностью «Вкусвилл»);
- магазин «Котлы» по адресу: город Тверь, Волоколамский проспект, дом 19/2 (общество с ограниченной ответственностью «Немецкое тепло»);
- магазин «Эдисон» по адресу: город Тверь, улица Вагжанова, дом 5 (общество с ограниченной ответственностью «Центр Света»);
- магазин «ГрандЭдисон» по адресу: город Тверь, улица Марии Расковой, дом 14 (общество с ограниченной ответственностью «Эдисон»).
2. Наградить благодарственными письмами администрации города Твери субъектов предпринимательства, не подавших заявки на участие в смотре-конкурсе, но красочно оформивших объекты потребительского рынка к Новому 2019 году и Рождеству Христову:

- магазин № 1 по адресу: город Тверь, проспект Чайковского, дом 33 (общество с ограниченной ответственностью «Торговый Дом «Хлеб»);
- ресторан «Чешская пивница PITNICA» по адресу: город Тверь,  улица  Трехсвятская, дом 24 (общество с ограниченной ответственностью «Пивница»);
- кафе «BISTRO BOOM» по адресу: город Тверь, Волоколамский проспект, дом 21 (индивидуальный предприниматель Бабаян Артур Рубенович);
- кафе «Нюшины плюшки» по адресу: город Тверь, проспект Ленина, дом 5 (общество с ограниченной ответственностью «Гермес-ТВ»);
- супермаркет «ДА!» по адресу: город Тверь, улица Можайского, дом 52, корпус 2 (общество с ограниченной ответственностью «ФрешМаркет»);

- ресторан «Сити» по адресу: город Тверь, улица Советская, дом 4 (общество с ограниченной ответственностью «Сити-1»);
- бар «GUINNESS STEAK PUB» по адресу: город Тверь, улица Трехсвятская, дом 28 (общество с ограниченной ответственностью «Форест Групп»);
- пекарня «Коржик» по адресу: город Тверь, улица Новоторжская, дом 23 (индивидуальный предприниматель Богданов Александр Евгеньевич»);
- кафе «ПиццеФабрика.рф» по адресу: город Тверь, улица Благоева, дом 5б (индивидуальный предприниматель Козырев Юрий Николаевич).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы администрации города Твери, курирующего вопросы экономического и стратегического развития города Твери.

Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 01.02.2019.
Глава города Твери                                                  А.В. Огоньков